Quod Filius Dei sit veritas.

I Cor. iv, 2. In manifestatione veritatis commendantes nosmetipsos ad omnem conscientiam hominum.

Galat. v, 7. Currebatis pulchre, quis vos impedivit veritati non obedire?

I Petr. i, 22. Animas vestras castificantes in obedientia veritatis.

Ephes. i, 13. In quo et vos cum audissetis Verbum veritatis, Evangelium salutis vestræ, in quo et credentes signati estis Spiritu promissionis sancto.

I Tim. ii, 4. Deus vult omnes homines salvos fieri, et ad cognitionem veritatis pervenire.

II Thess. ii, 12. Accepit enim nos, inquit, Deus, primitias in salutem, in sanctitate Spiritus et fide veritatis.

Hebr. x, 26. Voluntarie autem peccantibus nobis post acceptam cognitionem veritatis, jam non relinquitur pro peccatis hostia.

Joan. xviii, 37. Omnis qui ex veritate est, audit vocem meam.

Joan. xiv, 16. Ego rogabo Patrem ut maneat vobiscum Spiritus veritatis, quem mundus non potest accipere.

Joan. xvi, 13. Cum autem venerit Spiritus ille veritatis, deducet vos in omni veritate.

Joan. xvii, 19. Et pro ipsis ego sanctifico meipsum, ut sint sanctificati in veritate.

Joan. xiv, 6. Et dixit Jesus : Ego sum via, **370** veritas et vita.

Joan. viii, 44. Et respondens Jesus dixit eis, Judæis nimirum : Vos ex patre diabolo estis,

et desideria patris vestri vultis facere. Is homicida erat ab initio, et in veritate non stetit, quia non est veritas in eo.

III Esdr. iv, 35, 36. Et dixit Zorobabel: Veritas magna et fortior præ omnibus. Omnis terra veritatem invocat. Cælum etiam ipsam vocat, et benedicit, et omnia opera moventur et tremunt eam.

III Esdr. iv, 38, 39. Et veritas manet et invalescit æternum, et vivit, et obtinet in sæcula sæculorum. Nec est apud eam accipere personas.

Psal. cxviii, 160. « Principium verborum teorum veritas. » Primum enim et innatum atque essentialia in Deo ac Patre. Verbum est veritas, Filius nimirum.

Psal. lxxviii, 9. Potens es, Domine, et veritas tua in circuitu tuo.

Psal. xc, 1-3. « Qui habitat in adjutorio Altissimi, etc., » usque ad illud, « Scuto circumdabit te veritas ejus. »

Psal. lxxviii, 24, 25. De justo dicens: « Et odientes eum in fugam convertam, quia misericordia mea et veritas mea cum ipso. »

Psal. cxviii, 30. « Viam veritatis elegi. » Amat enim sapiens vitam evangelicam in Christo, ut legali longe præstantiorem.

Psal. cxviii, 142. Justitia tua, justitia in æternum, Verbum tuum, Domine, veritas.

Joan. xvii, 17. Pater, sanctifica eos in veritate tua. Verbum enim tuum veritas est.

I Joan. ii, 4. Qui dicit, Novi ipsum, et mandata ejus non servat, mendax est, et veritas in eo non est.